
A Kerékpárút hálózat kiépítése Karcagon című 
TOP-3.1.1-15-JN1-2016-00021 azonosító számú pályázat keretében 

elindulnak Karcagon a kivitelezési munkálatok. 
A projekt megvalósítása tartalmaz meglévő kerékpárút-felújítást, 

új kerékpárút-építést és kijelölt kerékpárúti szakaszokat.

A kivitelezés 2021. május 3-ával a Karcag, Madarasi úton meglévő 
kerékpárút belterületi szakaszának megvalósítási munkálataival kezdődik. 

Ezen a szakaszon a kerékpáros forgalom korlátozására kell számítani. 

Kérjük fokozott figyelmüket a munkálatok ideje alatt! 
Karcag Városi Önkormányzat
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„Köszönöm Istenem az édesanyámat!
Amíg ő véd engem, nem ér semmi bánat!
Körülvesz virrasztó áldó szeretettel.
Értem éjjel-nappal dolgozni nem restel.
Áldott teste, lelke csak érettem fárad.
Köszönöm, Istenem az édesanyámat.”

(Dsida Jenő: Hálaadás)

Az anyák napja világszerte ünnepelt nap, ame-
lyen az anyaságról emlékezünk meg. A különbö-
ző országokban más és más napokon ünneplik, a 
legtöbb országban ez az ünnep májusra, ezen be-
lül a legtöbb helyen május második vasárnapjá-
ra esik. Magyarországon május első vasárnapján 
ünnepeljük az édesanyákat. 

Az anyák megünneplésének története az óko-
ri Görögországba nyúlik vissza. Akkoriban ta-
vaszi ünnepségeket tartottak Rheának, az iste-
nek anyjának, és vele együtt az édesanyák tiszte-
letére. A történelem során később is voltak olyan 
ünnepek, amikor az anyákat is felköszöntötték. 
Angliában az 1600-as években az ünnep keresz-
tény vallási színezetet is kapott. Akkoriban a hús-
vétot követő negyedik vasárnapon, az anyák va-
sárnapján tartották az édesanyák ünnepét. A csa-
ládjuktól messze dolgozó szolgálók szabadnapot 
kaptak, hogy hazamehessenek és a napot édes-
anyjukkal tölthessék. A látogatás előtt külön er-
re a napra ajándékként elkészítették az anyák sü-
teményét. Magyarországra az ünnep ötletét Petri 
Pálné, egy államtitkár felesége hozta Amerikából 
és a legelső anyák napi ünnepséget 1925. március 
8-án a MÁV gépgyár foglalkoztatójában munkás-
gyerekeknek tartották. A gondolatot a Magyar If-
júsági Vöröskereszt vezetői karolták fel, és meg-
tették az előkészületeket az anyák napja orszá-
gos bevezetésére. 1928-ban már miniszteri ren-
delet sorolta a hivatalos iskolai ünnepélyek közé 
az anyák napját. Köszöntsük Őket szeretettel és 
legyünk Nekik hálásak nemcsak ekkor, hanem az 
év mindegy egyes napján.  

Forrás: internet

Anyák napja

TÁJÉKOZTATÓ

Új beruházás a malom területén

Szepesi Tibor polgármester, Szatmári 
Zoltán és Tóth-Kása Attila, a Kun Malom 
Kft. tulajdonosa és ügyvezetője lapunk-
nak adott nyilatkozatában elmondta, hol 
tart jelenleg a Villamos utcai malom be-
ruházása.   

Szatmári Zoltán tulajdonos elmondta, 
2014-ben Karcagon két telephelyet vásá-
roltak a Villamos és a Vasút utcán. A hán-
tolóban jelenleg is zavartalanul folyik a 
munka. Új silókat építenek, valamint a 
tárház rekonstrukcióban teljes burkola-
tot kap. A mintegy 450 millió forintos 
beruházás 45%-ban állami segítséggel 
valósul meg. A tulajdonos arról is beszélt, 
hogy a folyamatok elkezdődtek, az alap-
ásás és az alapozás megtörtént. Várható-
an év végére készül majd el. 

- A Villamos utcai beruházás tervezés 
alatt van, ahol egy 30 ezer tonnás betonsiló és egy 
nagyon régi malomépület állt. A tervek szerint a 
malmot elbontjuk és egy új, impozáns épületet épí-
tünk, amibe hántolót is tervezünk - mondta a tu-
lajdonos.  

Tóth-Kása Attilától, a Kun Malom Kft. ügyveze-
tőjétől megtudtuk, a régi, úgynevezett őrlőüzem-
nek a helyén fejlesztenek. Mintegy 48 x 50 méte-
res részt kívánnak létrehozni, amely hántolóként 
üzemel majd, valamint alapanyagraktár kap még 
benne helyet. A cél olyan hántoló üzem létrehozása, 
amely többféle alapanyagot tud hántolni.

- A tervek szerint tönkölybúzát és árpát biztosan 
fog hántolni, illetve ugyanezen technika segítségével 
feltérképezzük, hogy milyen mag gyártására lesz még 
alkalmas - mondta el lapunknak az ügyvezető.

(Folytatás a 2. oldalon...)

Képünkön Kovács Péter, a Magyar Közút Nonprofit Zrt. megyei igazgatója, Szepesi Tibor polgármester, Szatmári Zoltán, 
a Kun Malom Kft. tulajdonosa, F. Kovács Sándor országgyűlési képviselő, Tóth-Kása Attila, a Kun Malom Kft. ügyvezetője

Látványterv
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KÖZÉLET
Közéleti szilánkok
Vakcinákra 
várva (15.)

(avagy a kapusok félelme és 
bátorsága)

A minap halat pucoltam a garázsban. A 
hal alá pikkelyezéshez, a kempingasztal-
ra régi újságokat szedtem le az egyik polcról. 
Már éppen kezdeni akartam a farok résznél 
a pikkelyek eltávolítását, amikor megakadt 
a szemem egy régi lap, a karcagi Kunhalom 
1992-es szeptember 10-ei száma sportrova-
tában lévő, nagyméretű – fekete alapon, fe-
hér betűkkel szedett –, kiemelt címen. Olvas-
ni kezdtem, mert néhány napja ismét jött a 
hír az egykori címben szereplő hírességről.

 „Petry Zsolt Karcagon?!” – állt az öles cím 
egy rövid szöveg fölött, amely interjúként in-
dult, s a végén egy rendezvény frappáns meg-
hívójává is alakult. 

Legszívesebben idemásolnám a rövid, alig 
300 szóból álló írást, amit most – majd 30 év 
távlatából – különösen érdekesnek tartok. 
Szerzője az akkor harmadikos vagy negye-
dikes gimnazista Mándi Mariann, az újság 
sportrovatának csupa szív, lelkes és nagyon 
tehetséges munkatársa, a szintén a fociért 
fanatikusan rajongó Bosnyák Imre mellett. 

Terjedelmi okokból csak a lényeg: Mariann 
az év augusztusában telefonon felhívta a 26 
éves magyar válogatott kapust, aki akkor Bel-
giumban, a Gent csapatában védett. Beszél-
gettek a magyar foci helyzetéről, majd meghív-
ta Petry Zsoltot Karcagra, egy szurkolói ankétra, 
az idény zárása után, december 27-re.  A kapus 
elfogadta a meghívást és amikor Mariann kö-
zölte, hogy az útiköltséget és a tiszteletdíjat ter-
mészetesen rendezik részére, Petry azt válaszol-
ta: nem szükséges, nem a pénzért teszi.

Nos, töredelmesen bevallom, pontosan 
már nem emlékszem, hogy ez a szurkolói an-
két létrejött-e, vagy módosult az időpont arra 
igen, hogy egyszer Szendrei Guzsival tartot-
tak egy ankétot a futballpályán, de akkor jó 
idő volt.  

Ami számomra most revelációval bírt, az 
Mariannak a karcagi szurkolókhoz intézett 
sorai: „Ezzel a találkozóval az a „hátsó szán-
dékom”, hogy ne csak a magyar sportsajtó 
sokszor torz tudósításai és mindenkinél oko-
sabb sportriportereinek szubjektív véleménye 
jusson el Önökhöz. Hallgattassék meg a má-
sik fél is. Jelen esetben Petry Zsolt a másik fél.”

Hát igen, az az igazán meglepő most szá-
momra, hogy egy karcagi gimnazista lány 
már akkor ráérzett, hogy riportalanya meny-
nyire őszintén és emberien fogalmazza meg 
sportága honi bajait és lejtmenetének okait.  
Bátran képviseli a magyar sportrajongók és 
szakemberek józan többségének meglátása-
it, szándékait és szemben áll egy liberális, tör-
pe kisebbség hatalmi gyakorlatával.

Mint ahogy teszi ezt ma is, vállalva a 
normalitást a nyugati liberális nézetekkel 
szemben. A migrációtól kezdve, egészen a ha-
gyományos magyar családi modellig, vagy a 
világjárvány kezeléséig. S mindeközben meg-
döbbentő, hogy úgy jár, mint a Nobel-díjas 
osztrák Peter Handke író „A kapus félelme ti-
zenegyesnél” c. darabjának főhőse.

(Folytatása következik...)
 -ács-

A város több pontján folyamatos útfelújítások zajla-
nak. Erről, az utak állapotáról és a jövőbeli tervekről 
kérdeztük Szepesi Tibor polgármestert.

    
Folyamatosak a város útjain, a hideg- és a meleg aszfal-

tos technológiával történő útfelújítások, amire a jó idő be-
álltával természetesen több figyelem és feladat irányul. 

- Jelenleg a Kisújszállási út és a Vasút utcai kereszte-
ződésben zajlanak a munkálatok. Három olyan csomó-
pontja van a városnak, amelyet mindenképpen szüksé-
ges minél hamarabb rendbe tenni. A most készülő útsza-
kasz sarka az a csomópont, ahol főút és mellékút torkol-
lik egybe. Ennek és a folyamatos használatnak köszönhe-
tően a kanyarodó sáv lényegesen megrongálódott az el-
múlt évek alatt és ez került kijavításra. Várhatóan telepü-
lésünk több csomópontja: Kisújszállási út - Deák körút, 
illetve Vasút utca - Széchenyi sugárút kereszteződései is 
hamarosan megújulnak - hangzott el a polgármestertől. 

- A beruházás teljes egészében önkormányzati forrás-
ból valósul meg és a Városgondnokság szakemberei vég-
zik a munkálatokat saját gyártású alapanyagok felhasz-
nálásával. Ezek az alapanyagok többnyire a bazaltkő és 
a rázókő. Az eddig elkészült útszakasz kiválóan sikerült 
és a város lakóinak visszajelzései alapján a kereszteződés 
sokkal könnyebben és biztonságosabban közelíthető meg 
- fogalmazott Szepesi Tibor.

Brehó Mónika 

Útjavítási munkák

(...folytatás az 1. oldalról)
Szepesi Tibor polgármestertől megtudtuk, az említett 

beruházások kiemelten fontosak a város életében. A rizshán-
toló malmi beruházás - amely kukoricamalom - átadásra is 
került az előző években és folytatódik a projektje. 

- A másik beruházás folyamatban van, amely azt jelenti, hogy 
egy üzemen kívüli telephely gyakorlatilag teljes egészében meg-
újul. Újra kezdődik az a fajta feldolgozás, amely ezt a területet 
korábban jellemezte. Ahhoz, hogy ez meg tudjon újulni, termé-
szetesen szükséges, hogy a meglévő épületek megvizsgálásra ke-
rüljenek. Mi az, amit fel lehet használni, mit nem, és mi az, amit 
a következő években, évtizedekben hasonlóan az előző évek, év-
századok hagyományaihoz folytatni lehet. Látványaiban ma-
ga a még álló Villamos utcai malom egyfajta ikonikus épülete a 
karcagi látképnek. Azt kértük a tulajdonostól, hogy stílusában 
mindenképpen hasonlót próbáljanak tervezni, mint amilyen volt. 
Ezen felül pedig a mindenkit foglalkoztató Csörlőház - amely egy 
sajnálatos baleset során megrongálódott -, fontos számunkra, 
hogy felújításra kerüljön, olyan elhelyezéssel, amely a közleke-
dést sem akadályozza - részletezte a városvezető, majd köszö-
netét fejezte ki a tulajdonosnak és az ügyvezetőnek azért, 
hogy munkájukkal településünk fejlődését segítik. 

A polgármester szólt arról is, hogy a malom elkészülte 
után legalább húsz családnak fog munkahelyet biztosítani, 
ezzel lehetőséget arra, hogy helyben maradjanak és itthon 
boldoguljanak.   

Brehó Mónika

Új beruházás a malom 
területén

A téli évszak időjárási viszontagságai megvi-
selték városunk útjait. A tavasz beköszöntével 
megkezdődhettek azok az útjavítási- és karban-
tartási munkálatok, amelyek segítségével tele-
pülésünk több pontján, számos útfelület kerül 
az elkövetkezendő időszakban kijavításra. 

Nagyné László Erzsébet, 
a 3-as számú egyéni vá-
lasztókörzet önkormány-
zati képviselője elmond-
ta, a körzetéhez tartozó 
Dózsa György utca egyik 
oldala, az Északi Városré-
szen egészen a Kuthen ut-
cáig, valamint a Tilalmasi 
részen is elvégzik a szük-
séges útjavításokat.  

- Nagyon örülök, hogy 
a Karcag Városi Önkor-
mányzat 2021-ben is elkü-
lönítette és biztosította költségvetésében azt az össze-
get, amely hozzá járul ahhoz, hogy megkezdődhesse-
nek az aszfaltozás munkálatai. A szakemberek jelen-
leg a Kossuth Lajos utcán végzik az útfelület javítá-
sát, amelynek befejezését követően haladnak tovább 
a problémás csomópontokra - mondta el a képviselő. 

Brehó Mónika 

Aszfaltozási munkák 
a városban
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Tíz éve indult útjára a Magyarok Ke-
nyere program Pécsről, 2014-től me-
gyénkben is ünnepélyes keretek között 
szenteljük, gyűjtjük a búzát és adjuk át 
a liszt adományokat rászoruló gyerme-
kek, családok, illetve az őket gon-
dozó szervezetek részére. Tavaly 
több mint 127 tonna búza gyűlt 
össze a megyében, amelyből kö-
zel 80 tonna lisztet adtak át a fenti 
szervezeteknek.

- A mai búzaszentelésre a karca-
gi határrészekről: Orgondaszent-
miklós, Főző út, Bugyogó, Meden-
cefenék, Botonás, Hegedűshát, Var-
jas, Hattyús, Tatárülés és a Bikás - 
begyűjtött búzát hoztuk ide - mond-
ta Hubai Imre Csaba, a NAK me-
gyei elnöke, aki szerint Szent György 
napján ha a búzában elbújik a nyúl, a 
fácán, akkor jó termés ígérkezik.

- Minden búzaszemen Jézus 
Krisztus arcképe látható. Nagyon fon-
tos, hogy érezzük, tudjuk, lássuk ér-
ték hordozóként, értékőrzőként vala-
mennyiünk számára. Úgy gondolom, 
a mai ünnepség is megpecsételi azt a 
hagyományokra épülő gondolkodást, 
amely a paraszti társadalomra, a ma-
gyar nemzetre, a magyar gazdák-
ra jellemző: a földet nem lehet elvin-
ni, azon gazdálkodni kell, tisztességgel, 
becsülettel megtermelni a mindenna-
pi betevőt, a kenyeret. A gazdatársada-
lom a Magyarok Kenyere programmal 
ébren tartja azt a gondolatot, amely 
a búzához kötődik, a megszentelt ke-
nyér minden esetben az életet jelenti. A 
nemzeti összefogás nagyszerű példáját 
biztosítja a program. Különösen fontos 
ez Karcag, Jász-Nagykun-Szolnok me-
gye és a magyarság szempontjából. A 
nemzeti összetartozás több mint 1100 
éve azt jelenti, hogy lesz kibontako-
zás, van jövőképünk, bizalmunk a jövő 
iránt - jelentette ki az elnök.

- Értünk Kunság mezein. / Ért kalászt 
lengettél - a Himnusz sorai itt is igazán ak-
tuálisak Karcagon, a Nagykunság főváros-
ában, amely egy történelmi város erős gaz-
datársadalommal, egyházi és állami in-
tézményekkel, olyan múlttal és jelennel, 
amelyre egyaránt büszkék lehetünk - kezd-
te beszédét dr. Fazekas Sándor kormány-
biztos, korábbi földművelésügyi minisz-
ter. - A Magyarok Kenyere program kap-
csán az a búza, amely itt terem, mutat-
ja a karcagi gazdák összefogását, mun-
kaszeretetét, hozzáértését és egyben azt 
is, hogy ez a város a magyar búzater-
melésben továbbra is őrzi azt a nagyon 
fontos pozícióját, amelyet régóta betölt. 
A határban nagyon sok kiváló búza te-

rem. Bízunk abban, hogy az idei évben 
is megtérül a munka és eredményes lesz 
a búza és más növényi kultúra. Az alka-
lom, amely miatt most itt vagyunk, az 

egész magyarságot jelképezi, határa-
inkon is túlnyúlik, segíti azokat, akik 
rászorulnak. Kívánom, hogy az egész 
magyarság erősödjön a mozgalom ál-
tal, hogy még több emberen, gyerme-
ken lehessen segíteni - fogalmazott a 
kormánybiztos.

F. Kovács Sándor országgyűlési kép-
viselő szerint Szent György napján már 
mutatkozik, hogy milyen termésre szá-
míthatunk.

- Ilyenkor megfogalmazzuk azt is, hogy 
mit szeretnénk elvárni az esztendőtől és 
mit a jövő évitől. A gazdatársadalomnak 
bőséges termést kívánok és az egész nem-
zetnek nagyon jó egészséget! Kívánom, 
hogy minden vágyunk, reménységünk tel-
jesüljön ebben az esztendőben és a jövő-
ben is - mondta a képviselő.

Hubai Imre, a Jász-Nagykun-Szol-
nok Megyei Közgyűlés elnöke pedig 
azt kérte a mai áldás és szentelés al-
kalmával, hogy mentesüljön minden 
magyar gazda a károsítóktól, az elemi 
károktól, a viszálytól, hozzon békét, 
csendes esőt, jó nevelő időt a mai nap.

- Kérem, hogy a mai nappal 
zárjuk szívünkbe azt a renge-
teg kitartást, munkát, azt a szí-
vós erőt és lelkesedést, amivel a 
gazdák minden évben vetnek, ha 
kell kétszer, ha kell, háromszor, 
még ha csak egyszer aratnak is. 
Köszönöm a gazdák áldozatos 

munkáját és köszönöm minden segítő-
nek, hogy a mai napon rájuk gondol és 
arra a termésre, amely az életünket, a 
megélhetésünket és a társadalom fejlő-
dését szolgálja - mondta az elnök.

Dr. Berkó Attila, Jász-Nagykun-
Szolnok Megyei Kormányhivatal kor-
mánymegbízottja is köszönetét fejezte 
ki a gazdatársadalom felé, majd arról 
szólt, hogy akárcsak tavaly, még idén 

sem lehetett a kellő módon ünnepelni a 
búzaszentelést, de már azt mondhatjuk, 
hogy megtaláltuk a módszert arra, ho-
gyan lehet legyőzni a világjárványt.

- Ennek a legyőzésnek meghatározó 
eleme az az összefogás, együttgondolko-
dás, amely teljes mértékben jellemzi a 
Magyarok Kenyere programját és a ma-
gyar agrárium, gazdák gondolkodásmód-
ját, hiszen ha belegondolunk, magyar 
emberek adnak magyar embernek bú-
zát. Bízom benne, hogy ahogy, amit ele-
inktől átvettük a hagyományokat - bú-
zát szentelünk, kenyeret sütünk, gabonát 
termelünk - a jövő nemzedéke is átveszi 
ezt és hosszú évtizedeken, évszázadokon 
keresztül is ugyanilyen ünnepi gondola-
tokkal indíthatja újra a mezőgazdaságot, 
az ország működését abba az irányba, 

amely szükséges a későbbiek során. Eh-
hez mindenkinek jó egészséget és jó mun-
kát kívánok!

Jász-Nagykun-Szolnok megyében 2014 
óta minden évben más-más települést 
kért fel a Magosz megyei elnöksége, a 
Magyarok Kenyere - 15 millió búza-
szem program házigazdájaként. Idén 

Mezőtúr és Karcag a házigazdája a 
programnak. A rendezők nevében 
Szepesi Tibor, Karcag polgármestere 
szólt a megjelentekhez.

- Aki a határt, a kerteket, vagy akár 
csak a város köztereit járja, látja, hogy 
minden növény a zöld különböző ár-
nyalataiban, színeiben pompázik. Ez a 
zöld jelenti tehát a megújulást, a hideg 
tél utáni reményt - mondta a városveze-
tő, aki szerint a legszebb zöld mégiscsak 
a szárba szökkenő, erősödő gabonafélék 
üde pázsitja az Alföld tengersík vidékén.

- A lágyan ringó búzanövény pedig ős-
idők óta az életet adó, érlelő, tápláló erő, 
azaz az élet. Az a gabona, amelyből a 
mindennapi kenyér sül. Ahhoz azonban, 
hogy ez az élet megmaradjon, szükség van 
jó földre, megfelelő időjárásra, bőséges 
csapadékra, kényeztető napsugárra, arra, 
hogy a növényeket károsító betegségek el-
kerüljék a vetést. De a legnagyobb szük-
ség a földet művelő, a vetést előkészítő, azt 
gondosan ápoló gazdákra van. Ők azok, 
akik az elvetett magot a természet segítsé-
gével búzává, életet adó, kenyeret adó ga-
bonává nevelik. Ők azok, akik naponta a 
határban dolgozva egy szem elvetett búzá-
ból egy érett kalászt, egy zsáknyi szemből 
pedig több száz kévényit nevelnek. Akik 
arról gondoskodnak, hogy a búzából majd  
liszt, abból pedig kenyér kerüljön az asz-
talunkra. Annak, hogy a mai rendezvényt 
ezen a helyszínen tartjuk, szimbolikus je-
lentése is van. A puszta, a határ, itt a fo-
gadóház után kezdődik, ahol a búzaszem 
megkezdi éltető útját. A búzaszentelés tör-
ténete is több ezer esztendős múltra tekint 
vissza, amit őriznünk kell, s átadni gyer-
mekeink, unokáink számára. Köszönet 
ezért a hagyományápolásért a gazdáknak 
- mondta a polgármester, majd a karca-
gi határban gyűjtött idei búzát Nt. Koncz 
Tibor esperes megáldotta, Gulyás Zsolt 
plébános megszentelte.

DE

A Szélmalmi Fogadóház udvarán tartották április 24-én, szombaton a Ma-
gyarok Kenyere - 15 millió búzaszem program Jász-Nagykun-Szolnok megyei 
búzaszentelési ünnepségét, amelyre a járványügyi szabályok miatt a gazdákat 
nem tudta a Nemzeti Agrárgazdasági Kamara megyei szervezete és a Magyar 
Gazdálkodók és Gazdaszövetkezetek megyei szervezete meghívni.

Búzaszentelést tartottak városunkban
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2021. április 30. péntek
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.25 Karcag Sport:
 Karcagi SE - Debreceni Honvéd SE 
 MLSZ regionális U14 labdarúgó 
 mérkőzés NB II
20.05 Nagykunsági Krónika
 Aktuális kérdések
 Vendég: Gulyás Ferencné
 Téma: nyitás az óvodákban
 Karcagi hírek
 - Német versenyen vettek részt
 - Monori István szeret kísérletezni
 - Qvaddal borult fel az ittas férfi
 - Az új iskolába várják a diákokat
 - Tartsa a szemét nyitva, az ajtót 
 becsukva!
 - Bánhegyesi Lili mindene a sport
 - Fontos a vitaminok bevitele
 - Darabos Lehel maketteket is 
 készít
 - Adomány a kórházi dolgozóknak
 - Jót tett az eső a kertekben
 - Általános iskolai beiratkozás
 - Kalauzra támadt
 Háttér
 Vendég: Outro Zenekar
 Téma: karcagi zenész újra-
 gondolta „Ady Endre: Őrizem a 
 szemed” című költeményét
21.10 Nagykunsági Híradó 
21.30 Magyarok Kenyere - 15 millió 
 búzaszem
2021. május 03. hétfő
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó
18.25 Karcag Sport: 
 Karcagi SE - Debreceni Honvéd 
 SE MLSZ regionális U15 
 labdarúgó mérkőzés NB II

20.00 Székely konyha
20.10 Nagykunsági Híradó
20.30 A Gördülő kung-fu 
 - amerikai film
22.00 Szökés Sobiborból 
 - amerikai film
2021. május 04. kedd
(ism. 2021. május 06. szerda)
18.00 Műsorajánlat 
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.25 Karcag Sport:
 Karcagi SE - Szilády SE 
 Kiskunhalas MLSZ kiemelt 
 U12 labdarúgó mérkőzés NB I
19.30 Karcag Sport:
 Karcagi SE - Szilády SE 
 Kiskunhalas MLSZ kiemelt 
 U13 labdarúgó mérkőzés NB I
20.30 A Hit Szava - római katolikus 
 szentmise
21.45 Nagykunsági Híradó 
22.00 Jöjjetek Hozzám - református 
 istentisztelet
2021. május 06. csütörtök
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.25 Karcag Sport:
 Karcagi SE - Puskás Nagyecsed 
 MLSZ regionális U15 labdarúgó 
 mérkőzés NB II
20.05 Nagykunsági Krónika 
 Aktuális kérdések
 Vendég: F. Kovács Sándor
 Téma: aktualitások
 Karcagi hírek
 Háttér
 Vendég: Erdélyi Mónika,
 az egykori Mónika Show 
 háziasszonya
21.10 Nagykunsági Híradó 
21.30 Visszatekintő

KARCAG TELEVÍZIÓ
AZ ÖN HELYI TELEVÍZIÓJA

Pengő Ferenc cégvezető: 
06/30-223-8844

E-mail: karcagtv@mailbox.hu     
Nézze Ön is a műsorunkat az interneten 

a www.karcagtv.hu oldalon, itt válogathat kedvére 
korábbi híradásainkból is

HIRDETMÉNYEKHÍREK

HIRDETMÉNYEK

 - Óvónő (Kenderes),
 - Mezőgazdasági gépésztechnikus - növénytermesztési 

munkákat ellátó gépkezelő (Karcag),
 - Minőségi ellenőr - tanácsadó, szakértő, hegesztett 

szerkezetek gyártásának területéről (Kisújszállás),
 - Szociális gondozó, szakgondozó (Karcag),
 - Készlet és anyagnyilvántartó - anyagraktáros/gépkezelő 

(Kenderes),
 - Szakács (Kisújszállás),
 - Cukrász (Kisújszállás),
 - Pék, édesipari termékgyártó (Kisújszállás),
 - Kőműves (Berekfürdő),
 - Egyéb, máshova nem sorolható ipari és építőipari fog-

lalkozású - építőipari szakmunkás, betanított munkás 
(Karcag),

 - Traktorvezető (Berekfürdő),
 - Árukezelő (Karcag),
 - Raktárkezelő és piaci árus (Karcag).

Érdeklődni a Foglalkoztatási Osztályon telefonon (06/59-795-168) 
vagy e-mailben (karcagjh.fogl@jasz.gov.hu) lehet.
Az állásajánlatokról további információk találhatók a Virtuális 
Munkaerőpiac Portálon: https://vmp.munka.hu/

A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Karcagi 
Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztály aktuális állásajánlatai:

Andrási Mihály fafaragóval egy 
gyönyörű, általa faragott Hunyadi 
utcai kunkapu előtt beszélgettünk a 
kun motívumokról és arról, hogyan 
is lett fafaragó.

A faragás a mézeskalács készítés-
ből jött számára, először ütőfákat fa-
ragott, s mivel érezte, hogy ez megy 
neki, a ῾90-es években elkezdte a bú-
torfaragást, majd az első kunkapukat 
Hemző Jánossal és Bartha Andrással 
készítette el. 2008-ban a Városvédő 
Egyesület pályázatára a Bajza utcába 
faragott egy új kaput.

- A kunkapu egyszerűbb formák-
ból, geometrikus alakzatokból tevődik össze, 
néhol fellelhető rajta az ékfaragás, míg pl. a ka-
lotaszegi kapuk sokkal díszesebbek - magya-
rázza Andrási Mihály, aki kapuin több, leve-
les virágmintát használ. Ezek a kedvenc mo-
tívumai, mintái mellett azonban a minőség 
számára nagyon erős szempont. A kunkapuk 
jó része kézzel készül, de van gépi munka is, a 
robosztus oszlopokat fűrészelni, gyalulni kell 
és a rajzolás után kezdődhet a faragás. 

A Hunyadi utcai kapu dr. S. Kovács Ilona 
megálmodott új kapuja, régen is egy ilyen ka-
pu volt itt a szülői háznál, amely mintáit a fő-
téren álló Németh Gyula szobrához vette ala-
pul Györfi Sándor Kossuth-díjas szobrász.

- Úgy érzem ez a Hunyadi utcai kunkapum 
és kerítésem az, ami eddig a legjobban sike-

rült. A tetején lévő fedélen tulipános díszít-
mény van, aztán egy kis tető, ami megvédi a 
kaput az időjárástól, esőtől, napfénytől, az osz-
lopfőn két rozetta és geometrikus díszítmény 
van. A nagykapu egyszerűbb, a faragásánál az 
anyag meghatározza mit készíthetek, ha van 
anyag, abból nagyobb ívű formákat tudok ki-
alakítani, ha kevés, akkor egyszerűsítem a for-
mákat, ahogy ez történt itt is - mondja Andrá-
si Mihály fafaragó, aki bemutatta kicsiben is 
kapuit a  Nagykunsági Népművészeti Egyesü-
let tavalyi kiállításán a múzeumban, de mint 
mondta, egy nagyobb kapu elkészítése a ki-
hívás, bár a kicsivel is sokat el kell bíbelődni, 
amire elkészül.

DE

A kunkapuk elismert faragó mestere

Andrási Mihály fafaragó dr. S Kovács Ilona néprajzos háza elé készített kunkapu és kerítés előtt

ÉRTESÍTÉS
A közcsatornák ellenőrzését végzik 

kollégáink Karcagon

2021. április 26. és június 20. között.
A munkálatok célja a csapadékvizek közcsatorná-

ba történő illegális bevezetésének felderítése és meg-
szüntetése.

Az illegális esővíz-bevezetés szennyvízkiöntése-
ket okozhat!

Munkatársaink a közterületről észlelt szabályta-
lanságok esetén a helyszínen jegyzőkönyvet vesz-
nek fel, és megkísérlik az ingatlan belső ellenőrzé-
sét a tulajdonos vagy képviselőjének engedélyével.

Az ellenőrzést szakembereink a szennyvíz-ge-
rinccsatornákba vezetett, egészségre ártalmatlan 
füsttel végzik.

A munka megkezdéséig az esetlegesen 
szabálytalanul létesített bevezetések 

következmények nélkül megszüntethetők.

Szabálytalan víziközmű használat felderítése 
esetén pótdíjat kell fizetni!

Kérjük és köszönjük segítségüket!

Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt.

Kedves 
Olvasóink!

Következő 
lapszámunk 

2021. május 7-én 
jelenik meg.

Amennyiben nem kapják 
meg a Karcagi Hírmondót, 

kérjük jelezzék 
a 06/59-312-415-ös 

telefonszámon!

Magán állatorvosi 
ügyelet

Az ügyelet Karcag, Berekfürdő 
területére vonatkozik, hétvé-

gékre és esetleges 
ünnepnapokra 

(péntek 16.00 órától hétfő 
reggel 07.00 óráig).

Május 01-02. 
 dr. Temesváry Tamás 
 Karcag, Széchenyi sgt. 38. 
 Tel.: 06/30-537-5758
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Ingatlan
Karcagon, a Pap Béla utca 4. szám alatt 
300 m2-es csarnok (volt birkózóterem), 
hosszútávra kiadó! (Víz, villany, gáz, vizes-
blokk van.) Tel.: 06/30-955-3955.
Karcagon, a Hunyadi utca 7. szám alatt 3 
szobás, összkomfortos, tehermentes ház, 
beköltözhető állapotban eladó! Irányár: 
13,8 M Ft. Tel.: 06/30-557-6833.
Lakást vásárolnék Karcagon bérházban. 
Tel.: 06/30-968-9040.
Karcagon, a Széchenyi sugárúton földszin-
ti, 35 m2-es lakás eladó. 
Tel.: 06/30-856-7428.
Lakótelepi 3 szobás, III. emeleti lakás el-
adó! Tel.: 06/30-688-6930.
Eladó a Kálmán utca 12-es háztömbben egy 
2 szobás, galériás házrész. Megtekinthető 
napközben. Tel.: 06/59-300-420. 
Karcagon, belvárosi háznál, kevés házi-
munka ellenében lakrészt biztosítok, 
egyedülálló idősebb hölgynek. 
Tel.: 06/59-312-562. 
Csak fiataloknak! Zöld övezeti, tágas pa-
nellakás eladó! Csok, lakáskorszerűsíté-
si és felújítási támogatások igénybe vehe-
tők hozzá! Tel.: 06/20-551-1752. 

Állat
Barna tojótyúk (1 éves, jól tojó) 690 Ft/db 
áron megrendelhető. 15 db-tól ingyenes 
szállítással. Tel.: 06/30-860-2627. 
Kopasztott csirke eladó! Cím: Karcag, Soós 
István utca 12. 
Tel.: 06/59-311-969, 06/30-244-5160. 
Pecsenye kacsa 6 hetes, fehér, kb. 3 kg 
/2.000 Ft/db, 3 hetes, fehér 1.300 Ft/db. 
Mulard 9 hetes, kb. 4,3 kg/3.800 Ft/db. 10 
db-tól ingyen szállítással megrendelhető. 
Tel.: 06/30-860-2627.

Vegyes
Vásárolok régi bútorokat, porcelánokat, 
nippeket, vitrindíszeket, festményeket, 
órákat, régi kerámiákat és mindennemű 
régiséget, teljes körű hagyatékot. 
Tel.: 06/20-996-1346.
Régi motorokat keresek megvételre 
(Simson, ETZ, MZ, JAWA). Akár üzemkép-
telen állapotban. Tel.: 06/20-572-5142.

Trapézlemez többféle színben és méret-
ben kapható! (Garázsnak, tetőnek, kerítés-
nek, stb.) Tel.: 06/30-265-4197. 

Eladó hőszigetelt üvegezésű, jó állapo-
tú, bontott ablak. Mérete: 150x150-es, 2 
db, 31.000 Ft/db áron. 120x150-es, 2 db, 
26.000 Ft/db áron. Erkélyajtó (bukó-nyíló, 
kétszárnyas, 174x238-as, 1 db) 30.000 Ft-
ért eladó! Tel.: 06/30-219-6813.

Eladó betonkeverő, PB-gázpalack, vastalics-
ka, öntöttvas lábas, bogrács, satu, gázkör-
égő, franciaágy + 2 éjjeliszekrény, szőnyeg, 
kőművesszerszámok, húsdaráló. Ugyanitt 
játékok eladók! Legó, matchbox, kinder to-
jás figurák, stb. Tel.: 06/30-328-6430.

Eladó 3+2+1 bőr ülőgarnitúra, a 3. része 
ágyazható (40.000 Ft) heverő jó állapot-
ban (25.000 Ft), szekrénysor (15.000 Ft), ci-
pőtartó szekrény (7.000) Ft, előszobafal 
(5.000 Ft), TV-állvány (2.000 Ft), dohány-
zóasztal, stb. Tel.: 06/30-530-1134.

Eladó női kerékpár, babaetető szék, kézi 
henger és hintaszék Tel.: 06/30-252-8698. 

Moped kisautót vásárolnék! 
Tel.: 06/30-384-3104, 06/30-287-5509. 

Elektromos EL-GO moped eladó! 
Tel.: 06/20-572-6285. 

Eladó villanyos varrógép, zsírosbödön (15 
l), nagyméretű tükör, női cipők, színes 
bőrhulladék, női kerékpár, kicsi gyermek-
motor. Tel.: 06/30-261-2935.

Jármű
9 személyes, hosszított Ford kisbusz el-
adó. Tel.: 06/30-955-3955.

2002-es Suzuki CLX kombi eladó! 52.000 
km-rel, motorikusan kiváló állapotban, 
kasztni javítva. Ugyanitt 5 db köpeny 
Opelre (acélfelnivel) és 1 éves, Hidropid 
150 literes gázbojler (átfolyós) eladó. 
Tel.: 06/30-914-5503.  

Eladó Toyota Yaris (1000 cm3), kevés ki-
lométert vezetett, szervizkönyv, minden 
elektronikával felszerelt, garázsban tar-
tott. Tel.: 06/30-252-8698 

Társkeresés
A 60-as éveiben járó férfi (184 cm, 90 kg) 
kertes házába keresi barátnőjét egy karca-
gi hölgy személyében (160-180 cm-ig és 
70-90 kg-ig), aki szereti a virágokat, ked-
veli a kertészkedést, megbízható és házi-
as, természetkedvelő, szeret horgászni, stb. 
Akár szőke, akár barna, csak talpraesett le-
gyen! Kedvelje a jó zenéket! Találkozzunk a 
Füredi Anna-bálban! Tel.: 06/30-914-5503. 

Szolgáltatás
Üvegezés-képkeretezés! Sári Mihály egyé-
ni vállalkozó, Karcag, Szent István sgt. 14. 
Tel.: 06/30-219-6813.
Az Orgonda Agrár Kft. földet bérelne, és 
vállal növényvédelmi szaktanácsadást. 
Tel.: 06/30-785-0690.
Festést, mázolást, tapétázást, kerítést, csa-
tornafestést vállalok. Balogh Lajos megbíz-
ható öreg szaki. Tel.: 06/70-530-0852.
Vállaljuk az alábbi munkákat: épületek épí-
tését, bontását, bármilyen nemű kőműves 
munkát. Tető építését, javítását, járdák, ka-
pubejárók újjáépítését, betonozását, udva-
rok takarítását, terepek tisztítását. A legked-
vezőbb árakkal dolgozunk! Bármilyen nemű 
földmunkát, kubikmunkákat is elvégzünk, 
nagy felületek aszfaltozását, zúzalékolását. 
Akár részletfizetés is megoldható. Hívjon bi-
zalommal! Nyugdíjasoknak kedvezmény! 
Tel.: 06/30-853-4323.
Ha biztosítási problémába ütközött, 
hívjon bizalommal, akár hétvégén is. 
Kötelező, casco, lakás, élet, baleset, vállal-
kozói vagyonbiztosítások. Balog Zoltán, 
tel.: 06/30-439-9608.
Ingyen elszállítom feleslegessé vált dolga-
it! (Fém, mosógép, hűtőgép, gázkészülék, 
bojler, autó- és motorakkumulátor.) 
Tel.: 06/30-265-4197.
Fűnyírást és késélezést vállalok! 
Tel.: 06/30-959-3352.
Mindennemű kőműves és segédmunkát, 
házkörüli munkát (fűnyírást, favágást, fa-
behordást), lomtalanítást, padlástakarí-
tást, sírkövek és sírhelyek tisztítását válla-
lom. Olcsón, pontosan, gyors határidőre. 
Hívjon bizalommal! Tel.: 06/20-593-7075.
Kisebb kőműves munkákat vállalok. 
Tel.: 06/30-716-0178.
Volt egészségügyi dolgozó (fiatalember), 
vállal idősgondozást, segítségnyújtást, 
ház körüli munkákat heti 1-2 alkalommal. 
Tel.: 06/70-886-0915.

Anyakönyv
Házasságkötés 

2021. április 24.
Varga Vanda - 
Faragó Péter Pál

Születés
2021. április 20.
Lévai Edit - Tóth Sándor
Kg., Vasút utca 21.

Sándor Benedek

2021. április 20.
Tardi Júlia - Varjú Szabolcs
Kg., Zádor utca 48.

Adél
2021. április 25.
Gulyás Boglárka - Kiss Viktor
Kg., Liliom utca 22.

Lilla
Halálozás

Fekete István 
 (1948)
Tálas Tibor 
 (1963) 
Kovácsné Siklósi Judit 
 (1946)
dr. Tankó Szabolcs 
 (1942) 
Erdei Mihály 
 (1928)
Bődi István 
 (1939)
Bene Imréné 
(Kabai Ilona) 
 (1933)
Soós Istvánné 
(Kerekes Margit) 
 (1942)
Hérmánné Mészáros Edit 
 (1972)

APRÓHIRDETÉS

TISZTELT 
OLVASÓINK!

SZERKESZTŐSÉGÜNK 
A HIRDETÉSEK

 VALÓSÁGTARTALMÁÉRT 
NEM VÁLLAL 

FELELŐSSÉGET!

Május 1. (Szombat) 
9.00-12.00 óráig 

 Berek Patika 

 (Kiss Antal utca 3.)   

Május 2. (Vasárnap) 
9.00-12.00 óráig 

 Berek Patika 

 (Kiss Antal utca 3.)   
A fenti időpontokon túl sürgős esetben 

egészségügyi ellátás a Háziorvosi 
ügyeleten (Karcag, Széchenyi sgt. 27.)

Gyógyszertári 
ügyelet

Már letölthető a Karcag Médiacentrum 
mobilalkalmazása

Megjelent a Karcag Médiacentrum mobiltelefonos applikációja. Az 
iOS és Android operációs rendszerű eszközökre is elérhető alkalmazás 
gyorsabb böngészést tesz lehetővé. Emellett most már egy helyen ol-
vashatók, hallhatók és nézhetők Karcag és a Karcag TV vételkörzetének 
legfontosabb hírei. Az új alkalmazáson olvashatók a karcaghir.hu hír-
portálon megjelenő tartalmak. Emellett azonnal elérhető a Karcag FM 
88.0 és a Karcag Televízió élő adása is. 

Töltse le a Karcag Médiacentrum mobilalkalmazását!
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HIRDETMÉNYEK SPORT

L A B D A R Ú G Á S

Tisztelt Lakosság!
A Karcagi Nagykun Vadásztársaság hagyományőrző, közösségépítő program kere-
tein belül kiállítást tervez 2021. december 31. napig.
Tisztelettel kérjük Önöket, családjukat, amennyiben olyan tárgyi és fotóemlékekkel 
rendelkeznek, amelyek a Karcagi Nagykun Vadásztársaság fennállásának éveiből 
származnak, s tudják ezekkel gazdagítani kulturális örökségünket, bocsássák azo-
kat rendelkezésünkre a kiállítás idejére!
Kérjük Önöket, továbbítsák ezt a kérésünket azon ismerőseik számára is, akik va-
laha tagjai voltak társaságunknak, vagy akikről tudják, hogy rendelkezhetnek ilyen 
tárgyakkal, képekkel!
Amit várunk:
Vadászat során használt eszközök, trófeák, kitömött állatok, térképek, újságcikkek, 
rajzok, festmények, régi fényképek, amelyek a vadásztársasághoz kapcsolódó esemé-
nyeket, versenyeket, összejöveteleket örökítettek meg.
A begyűjtött anyagot minden hétköznap a Karcagi Nagykun Vadásztársaság vadász-
házában – 5300 Karcag, Kunhegyesi út 10. - reggel 9.00 órától délután 15.00 óráig 
hozhatják be. Amennyiben szükséges, a szállításban segítséget tudunk nyújtani. 
A behozott tárgyakkal kapcsolatosan a következőkre kérjük Önöket:
a tárgyakhoz a következő adatokat legyenek szívesek egy papíron mellékelni: név, 
pontos cím, telefonszám.
Természetesen az adományozott tárgyakat biztonságosan tároljuk és a kiállítás után 
2021. december 31. visszaszolgáltatjuk tulajdonosának.
A leadási határidő: 2021. május 28. 
Köszönettel:

Vadásztársaság vezetősége

Felhívás

A Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás Idősek Otthona és 
Háziorvosi Intézmény a „Közalkalmazottak 

jogállásáról szóló” 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § alapján 
pályázatot hirdet

munkakör betöltésére. 
A közalkalmazotti jogviszony időtartama: határozott 

idejű közalkalmazotti jogviszony. 
Foglalkoztatás jellege: teljes munkaidő. 
A munkavégzés helye: 5300 Karcag, Horváth F. u. 1., 

Varró u. 1-3.
A konyhai kisegítő feladata: a főszakács, szakács utasí-

tása alapján az élelmezési anyagokkal kapcsolatos te-
vékenységek, az étkezéssel kapcsolatos feladatok és a 
HACCP rendszerrel összefüggő tevékenységek ellátása.

A kisegítő feladata: az intézmény helyiségeinek tisztán 
tartása, megelőző fertőtlenítő feladatok ellátása mun-
kaköri leírás szerint.

Illetmény és juttatások: az illetmény megállapításá-
ra és a juttatásokra a „Közalkalmazottak jogállásáról 
szóló” 1992. évi XXXIII. törvény rendelkezései az irányadók.                   

Pályázati feltételek: 8 általános iskolai végzettség, magyar 
állampolgárság, büntetlen előélet, cselekvőképesség.

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások: 
önéletrajz, végzettséget igazoló iratok másolata. 

A munkakör betölthetőségének időpontja: 
2021. május 10.

A pályázat benyújtásának határideje: 2021. május 4.
A pályázatok benyújtásának módja: 

 - postai úton, a pályázatnak a KTKT Idősek Otthona és 
Háziorvosi Intézmény címére történő megküldésével 
(5300 Karcag, Horváth F. u. 1. szám), 

 - elektronikus úton a kgszoc@enternet.hu e-mail címre.

1 FŐ KONYHAI KISEGÍTŐ ÉS 
1 FŐ KISEGÍTŐ

ÁLLÁSHIRDETÉS
A Karcagi Kátai Gábor Kórház

munkatársat keres az alábbi munkakör betöltésére:

Pályázati feltételek:
 - Középfokú szakirányú szakképzettség.
 - Felhasználói szintű számítógépes ismeret.
 - Magyar állampolgárság, büntetlen előélet.
 - A meghirdetett munkakör betöltése egészségügyi szolgá-

lati jogviszonyban történik.
Az egészségügyi szolgálati jogviszony időtartama: határo-

zatlan idejű.
Próbaidő: 3 hónap.
Illetmény és egyéb juttatás: az illetmény megállapítására és 

a juttatásokra a 2020. évi C törvény, az egészségügyi ága-
zati jogszabályok, illetve az Országos Kórházi Főigazga-
tóság által kiadott utasításokban foglaltak az irányadóak.

Benyújtandó dokumentumok: a jelentkező szakmai önélet-
rajza, végzettségét, képzettségét igazoló okiratok másolata.

Az állás betöltésének várható időpontja: elbírálást követő-
en azonnal.

Jelentkezni írásban, 2021. május 15. 16.00 óráig lehet, az 
alábbi címünkre:
Kátai Gábor Kórház, 5300 Karcag, Zöldfa u. 48.
e-mail cím: kgkorhaz@externet.hu
Tel.: 06/59-507-111 

PÉNZÜGYI-SZÁMVITELI 
ÜGYINTÉZŐ

Megyei I. osztályú bajnokság
2021. április 24. (szombat)
Kisújszállás-Karcag (0-3) 1-4

A két szomszédos kunsági csapat találko-
zóján a vendégek szinte az I. félidőben el-
döntötték a mérkőzést. A második játék-
részben egy-egy gól született, és így alakult 
ki a végeredmény. Szentmiklósi két újabb 
góljával, a megyei I. osztály góllövő listáján 
- 13 találattal - az élre állt.

A karcagi csapat az alábbi összeállításban 
lépett a pályára: Fekete-Lázók, Nagy, Kele-
men, Domokos, Szentannai, Katona, Tóth, 
Oros, Ballók, Szentmiklósi.
Cserék: Kovács L., Kapitár, Kovács R., Balajti, 
Szívós Gy. 
Edző: Orosz István.

A mérkőzés rövid krónikája:
1. perc: Egy jobb oldali karcagi támadás 

során, a beadást követően, Katona fejesét 
még hárította Jakab, de Szentmiklósi közel-
ről a hálóba talált (0-1).

7. perc: Oros elment a hazai védők mellett, 
de közeli lövését védte a hazaiak kapusa.

16. perc: Domokos szöglete mindenki fe-

je fölött elszállt, és az üresen maradt Szent-
miklósi a jobb sarokba talált (0-2).

24. perc: Egy gyors karcagi akció után Tóth 
lövése éppen átgurult a gólvonalon (0-3).

29. perc: Dobos 25 méteres lövését védte 
Fekete.

56. perc: Kovács R. egyedül húzott a ka-
puig, de a kifutó Jakabnak még az utolsó 
pillanatban sikerült elrúgnia a labdát.

60. perc: Oros elment a jobb oldalon, és a 
gólhelyzetben lévő Tóth lövésébe Jakab még 
bele tudott ütni a labdába. 

66. perc: Ballát felvágták a büntető terü-
leten belül. A 11-est Gyarmati a bal alsó sa-
rokba lőtte (1-3).

83. perc: Egy kisújszállási támadásnál a 
karcagi védők szabálytalanul ütköztek. A 11-
est ismét Gyarmati végezte el, de Fekete gyors 
vetődéssel megfogta a jobb alsó sarok felé tar-
tó labdát.

89. perc: Egy jobb oldali vendégtámadás 
során Katona félmagas lövése a kapu jobb 
oldalába vágódott (1-4).

Orosz István edző a mérkőzés után a kö-
vetkezőt nyilatkozta: - Csak a három pont-
nak örülhetünk. 

Bosnyák Imre 

Egy félidő elég volt a győzelemhez

Lapzárta: 
2021. május 3. 

(hétfő) 12.00 óra

Elindult a Karcagi Hírmondó 
facebook oldala. 

Keressék, kövessék 
bizalommal!

https://www.facebook.com/KarcagiHirmondo

